

【メーカーCD】 509001		【商品CD】 32987		【GTIN-14】 14901901329876		西暦 2024 年 7 月 19 日					
【商品名】 アセロラゼリー (V・C・Fe・食物繊維)				株式会社ジェフサ 仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号							
【JANコード】 4901901329879				【賞味期限】							
【規格・荷姿】 40g×40個×4合				【開封前】 12ヶ月		【開封後】 設定なし					
【カートン/缶(外寸)】		長辺 361 mm	短辺 148 mm	高さ 126 mm	風袋重量 195.0 g	【冷凍食品協会認定マーク】 無					
【個包装(外寸)】		長辺 71 mm	短辺 71 mm	高さ 28 mm	風袋重量 4.0 g	【JASマーク】 無					
【個包装資材】		キャップ：紙		フィルム：紙							
【賞味期限(表示形式/受位置)】				【タンポール】 ① YY.MM.DD		② 一括表示枠外上側					
【栄養分析(日本食品標準成分表)】				【原材料配合】		【遺伝子組換え】					
※実測値/計算値				主原料		① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶ ㊷ ㊸ ㊹ ㊺					
【成分名】 ※ (食品100g中)				【アレルギー表示】		含有アレルギー物質 特定原材料に準ずるものも含む					
一般成分	エネルギー	※	125 kcal	糖類(砂糖(国内製造))	国内製造						
	水分	※	68.8 g	糖類(水あめ)		じゃがいも、とうもろこし	●				
	たん白質(動物性)	※	0.0 g	糖類(ぶどう糖)		とうもろこし	●				
	(植物性)		- g	糖類(異性化液糖)		じゃがいも、とうもろこし	●				
	脂質	※	0.0 g	難消化性デキストリン		とうもろこし	●				
	炭水化物	※	31.3 g	アセロラ濃縮果汁	ベトナム						
	灰分	※	0.0 g	レモン濃縮果汁	イタリア						
	ナトリウム	※	25 mg	寒天							
	カリウム		10 mg	水							
	カルシウム		3 mg	ゲル化剤(増粘多糖類)		じゃがいも、とうもろこし、じゃがいも	●				
無機質	マグネシウム		0 mg	V・C							
	リン		5 mg	香料							
	鉄	※	4.8 mg	酸味料		とうもろこし	●				
	亜鉛		0.0 mg	着色料(紅麹)							
	銅		0.00 mg	ピロリン酸鉄							
	マンガン		0.00 mg								
	レチノール		0 μg								
	βカロテン		0 μg								
	レチノール活性当量		0 μg								
	ビタミンD		0.0 μg								
ビタミン	ビタミンE		0.0 mg								
	ビタミンK		0 μg								
	ビタミンB1		0.00 mg								
	ビタミンB2		0.00 mg								
	ナイアシン		0.0 mg								
	ビタミンB6		0.00 mg								
	ビタミンB12		0.0 μg								
	葉酸		0 μg								
	パントテン酸		0.00 mg								
	ビタミンC	※	283 mg								
脂肪酸	飽和		0.00 g								
	一価不飽和		0.00 g								
	多価不飽和		0.00 g								
	コレステロール		0 mg								
	食物繊維	※	8.0 g								
	食塩相当量	※	0.1 g								
(※は実測値)											
【たん白質について】											
※たん白質の値は実測値の為、「動物性」と「植物性」ごとの分析を行っておりません。											
【その他】				【未表示添加物リスト】 (キャリーオーバー・加工助剤と判断されている添加物)							
特記なし				【物質名】	【含原材料名】	【キャリーオーバー/加工助剤/その他】	【基原原料】				
							【推定配合%】				

【アレルギー情報】								
【特定原材料8品目】	小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	
	くるみ							
【特定原材料に準ずるもの20品目】	りんご	もも	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ	大豆	ごま	
	マカダミアナッツ	やまいも	さげ	さば	いか	あわび	いくら	
	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド		
【コンタミネーションへの対応】	【コンタミネーション（アレルギーに関する特等の表示内容：「注意喚起表示」等）】							
十分な洗浄による	無し（特定原材料8品目のみ）							